交付決定日以降の日付に

なります。

内を必ず記入してください。      は法人で押印しない場合

に記入してください。

吹田市市民公益活動センター使用料補助金交付請求書

                        令和   年   月   日

吹田市長宛

請求者   所 在 地

                                   団 体 名

                                   代表者肩書・氏名

（法人で押印しない場合のみ記載）

発行責任者         担当者氏名

令和７年３月  日付け６吹市自第    号で交付決定のあった市民公益活動センタ

ー使用料補助金について、下記のとおり交付を請求します。

記

１ 交付請求額                       円

２ 振込先

 銀行            支店

預金の

種  別

□ 普通

□ 当座

口座番号

フリガナ

口座名義

交付申請書のとおり

記入してください。

交付決定後に確定します

軽微な修正が必要な場合に備え、

請求者欄に押印した場合：同じ印鑑で

捨印を押印してください。

請求者欄に代表者が自署した場合：訂正

 用署名（フルネーム）をお願いします。

法人で請求者欄に押印しない場合：一切

 の訂正はできませんので、この欄への

押印等は不要です。

交付決定後に確定します

団体の口座を指定してください。団体口座でなければ振込みできません。

（団体口座をお持ちでない場合は、口座を開設してください。）

フリガナ・口座名義欄は、通帳記載のとおり記入してください。

ゆうちょ銀行は、振込用の店名・預金種別・口座番号（7桁）を記入してください。

記 入 例

法人(NPO法人等)：代表者記名・押印、

または押印しない場合は発行責任者

及び担当者氏名を記載してください。

法人以外：代表者が自署、または記名

・押印してください。